Code
Hauteur
(en m)
Longueur du
rouleau
(en m)
Matière Gencod
Poids
(en kg)
Rouleaux
par palette
Métaplast
GSPVZ100 1,00 25 Plastifié vert 3GGKPPB*jcaaad+ 6,37 20
GSPVZ120 1,20 25 Plastifié vert 3GGKPPB*jcaaba+ 9,72 20
GSPVZ150 1,50 25 Plastifié vert 3GGKPPB*jcaach+ 11,89 20
GSPZ100ANT 1,00 25 Plastifié anthracite 3GGKPPB*jcaade+ 6,37 20
GSPZ120ANT 1,20 25 Plastifié anthracite 3GGKPPB*jcaaeb+ 9,72 20
GSPZ150ANT 1,50 25 Plastifié anthracite 3GGKPPB*jcaafi+ 11,89 20
Soudé promo
GSPP100 1,00 20 Plastifié vert 3GGKPPB*ifaaad+ 6,37 20
GSPP120 1,20 20 Plastifié vert 3GGKPPB*ifaaba+ 9,72 20
GSPP150 1,50 20 Plastifié vert 3GGKPPB*ifaach+ 11,89 20
GRILLAGES SOUDES
Métaplast/ Soudé promo
75 mm
100 mm
2,1 mm
2,1 mm
100 mm
100 mm
2,1 mm
2,1 mm
Métaplast
Soudé promo